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Temus® Vaxblock
Temus är en antikoagulant som är eff ektiv 
på råttor och möss. 

Eff ektivt på warfarinresistenta råttor och möss

Passar till fl ertalet betesautomater

Finns både i konsumentförpackning och i större 

förpackning för yrkesmässigt bruk

Bromadiolon kan även fås som Bromalonblock (reg nr 4299, 
behörighetsklass 2).

Allmän information

Användningsområde

Mot svårbekämpade råttor och möss i och omkring byggnader, i 
kloaksystem samt på soptippar. Betet får, med undantag för kloaksys-
tem, endast läggas ut i skyddade betesstationer så att barn, husdjur, 
fåglar och vilt inte kan komma åt det. Före utläggning av bete på 
soptipp skall kommunal miljöförvaltning underrättas. 
All annan användning är otillåten.

Registreringsnr. 4060 resp 4360

Verksam beståndsdel Bromadiolon 0,005 vikt-%

Behörighetsklass 3 respektive 2

Förpackning 30 g, 3 kg

Lagring Torrt och svalt

Tillverkare Kirk Chem

Medlet verkar biologiskt genom att reducera blodets koagu-
leringsförmåga. Detta sker helt smärtfritt, varför skadedjuren 
inte kommer att varna varand ra eller bli betesskygga. Normalt 
dör de efter 4–6 dagar. 

Råttor och möss, som har ätit av bromadiolonbaserade preparat, 
söker sig oftast ut efter vätska. Risken är därför liten att skade-
djuren skall ligga kvar i något skrymsle. Dessutom torkar krop-
pen normalt ut och luktar inte. 

Temus Vaxblock är baserat på vetegryn, vilket gör det extra att-
raktivt och smakligt för råttor och möss. Hög smaklighet är sär-
skilt viktig för möss, vilka är både misstänksamma och kräsna.

Låg giftighetsrisk för husdjur
Hund Hundar tål ca 200 g Temus/kg kroppsvikt. En hund som 
väger 10 kg kan tåla att konsumera max 2 kg Temus utan att 
dödsfall behöver inträff a. 

Gris En gris som väger 25 kg kan tåla att konsumera max 
500 g Temus/dag i 5 dagar. Grisar med högre kroppsvikt kan 
tåla större konsumtion. 

Höns Hönsfåglar är känsligare och ingen konsumtion får ske av 
Temusbete. Liten risk för sekundär förgiftning. Tester visar att 
risken för att hundar och katter skall ta skada av att äta enstaka 
förgiftade råttor eller möss är mycket liten.

Användning
Vaxblocken är en blandning av Temus torrbete och vax som har 
pressats samman till små, runda block med hål i mitten. Blocken 
väger 30 g och passar till fl ertalet större och mindre automater 
på marknaden. Hålet är till för att antingen trä blocken på en 
fasthållare i existerande automater eller fästa dem genom att 
en spik slås genom hålet varefter blocken kan döljas med en 
snedställd bräda.

Man kan också placera en trätrumma med fastgjorda block på 
ett torrt ställe där inga barn, djur eller fåglar kommer åt blocken. 
Fäst då en ståltråd i trumman så att den lätt kan dras ut vid kon-
troll av hur mycket råttor och möss har ätit. Finns i förpackning 
om 20 block à 30 g.

Temus Vaxblock, engångsautomat Automaten är avsedd för 
möss. Placera alltid ut fl era automater  eftersom möss gärna pro-
var fl era matställen. Sätt ut dem tidigt på hösten innan möss-
sen har etablerat sig. Då behövs väsentligt lägre antal bekämp-
ningar. � �

Engångsautomaten innehåller 1 block à 30 g som räcker till att 
förgöra ca 5–6 möss. 

Placera automaterna så att inga barn, djur eller fåglar kommer 
i kontakt med dem. Undvik att utsätta innehållet för direkt fuk-
tighet. Finns i förpackning om 4 automater. 

Temus Vaxblock för yrkesmässigt bruk
Vaxblocken fi nns även inregistrerade i större förpackningar som 
Temus Vaxblock för yrkesmässigt bruk. Regnr.: 4360, behörighets-
klass: 2. Levereras i 3 kg plasthink om 100 vaxblock à 30 g.

Varningstext
Farligt vid förtäring. Förvaras oåtkomligt för barn och husdjur. 
Samla ihop överblivet bete och om möjligt döda djur efter sane-
ringens slut och oskadliggör dem. 

Vid misstanke om förgiftning Kontakta läkare (veterinär) eller 
giftinformationscentralen (tel. 112). Vitamin K1 är motgift. Skall 
ges genom upprepade behandlingar. 

Särskilda miljörisker Risk för förgiftning av fåglar och vilt som 
äter utlagt bete eller förgiftade gnagare. Skadligt för vattenle-
vande organismer.


